
ZARZĄDZENIE Nr 5/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Rzeczycy 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję koordynatora do spraw dostępności 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (Dz.U z 2019 r. poz. 1696 z poz. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Na koordynatora do spraw dostępności w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego 
w Rzeczycy powołuję panią Barbarę Moczydlak. 

 

§2. 

Do zadań koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 
Szkołę Podstawową im. Kornela Makuszyńskiego w Rzeczycy; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia „Planu działania na rzecz poprawy zapewniania 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami”, zgodnie z minimalnymi wymaganiami 
służącymi zapewnieniu dostępności określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.                        
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności podmiotu w zakresie zapewnienia dostępności w Szkole 
Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Rzeczycy zgodnie z ustawą. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

          

         Dyrektor  szkoły  

                  Beata   Delikowska 


